
opusdei.org

Krvácení do mozku a
transplantace

Dvě krátká vyprávění o
přímluvě Josemaríi a novéna za
uzdravení nemocných

09.04.2022

V srpnu 2016 jsem málem přišel o
svého milovaného bratra Andreje.
Byl ve vážném stavu a zdálo se, že
jeho uzdravení není možné. V
zoufalství jsem se modlil novénu
nemocných ke svatému Josemaríovi
Escrivá, kterého jsem neznal.



Bratra převezli do jiné nemocnice.
Na pokoji, kam byl přijat, visel
obrázek svatého Josemaríi.
Pokračoval jsem s důvěrou v
modlitbě. Andrej se postupně
zotavoval. Transplantace nebyla
nutná a lékař, který ho léčil, si toto
zlepšení nedovedl vysvětlit.

Nyní se ke svatému Josemaríovi
hodně modlím.

S. O. - Itálie

3. června 2021 měl můj otec, Josef,
kterému je 70 let, mozkovou příhodu.
Byl internován 5 dní na jednotce
intenzívní péče. Prvních 24 hodin
bylo kritických, nevědělo se, zda
přežije. Po celou dobu byl při
smyslech, ale měl nepohyblivou
levou stranu. Jeho stav byl kritický.



Jakmile jsem se dozvěděl o nehodě,
obrátil jsem se na svatého Josemaríu.
Zdravotní stav mého otce byl od
začátku stabilizovaný a později se
začal zlepšovat. Sedmého dne jsme
ho přemístili k nám do Córdoby. Den
po dni mu bylo lépe.

V současné době jí a sám se umyje.
Už je u sebe doma. Lékaři se diví, jak
se uzdravil. Přičítám jeho uzdravení
svatému Josemaríovi.

N. N. L. - Argentina

Photo: Yannes Kiefer - Unsplash

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

krvaceni-do-mozku-a-transplantace/
(04.05.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/krvaceni-do-mozku-a-transplantace/
https://opusdei.org/cs-cz/article/krvaceni-do-mozku-a-transplantace/

	Krvácení do mozku a transplantace

